
Tribunal concurso de 2 plazas de 
Auxiliar de Turismo – Personal 
Laboral Fijo Discontinuo - 
Estabilización C2
Patronato Municipal de Turismo.

Anuncio

Reunido el Tribunal Calificador del proceso selectivo para la cobertura de 2 
plazas de auxiliar de turismo, con referencia PTL/CM/35/G, vacante en la plantilla de 
personal laboral fijo discontinuo del Patronato de Turismo del Excmo. Ayuntamiento 
de Conil de la Frontera, mediante el sistema de concurso, incluida en el grupo de 
clasificación “C”, subgrupo “C2”, correspondiente a la Oferta Excepcional de Empleo 
Público de Estabilización de Empleo Temporal, amparada en la Ley 20/2021 de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público,  conforme a las bases publicadas en el BOP de Cádiz el 23 de diciembre de 
2022, anuncio Nº 151.678, ha concluido las valoraciones de méritos de los aspirantes 
con los siguientes resultados y calificación final:

Por orden alfabético:

APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

Profesionale
s

Otros 
Méritos

Méritos 
Formativos

Calificación 
final

ANGULO BENITEZ MANUEL 0 2,3 15 17,300

CAMACHO MUÑOZ LEUDOVICA 0 0 0 0,000

CAMPAÑA SALAS MARIA ISABEL 60 25 15 100,000

CRESPO QUEVEDO MARIA JESUS 0 0 9,2 9,200

FUENTES SANCHEZ MARTA 0 0 0 0,000

GUERRERO VELA MANUEL 14,882 5,4 15 35,282

GUZMAN PEREZ ROSARIO 0 1,675 15 16,675

LEON AMADO SONIA 0 0 8,6 8,600

MOLANO CASAS SARA 0 3,2 12,2 15,400

MORA MORENO SILVIA 0 0,6 4,6 5,200

NARVAEZ MUÑOZ DOLORES 0 0 3,5 3,500

PACHECO TEJERINA JOSEFA 0 0 10,4 10,400

PEREZ MUÑOZ MARIA DEL CARMEN 60 25 15 100,000

PLAZA ENRIQUEZ JOSE LUIS 0 0 2,9 2,900

SANCHEZ ALBA INES 60 20,6 15 95,600

SANCHEZ GÓMEZ MARIA DOLORES 60 18,9 15 93,900

YANES VALERO EUGENIO ANGEL 1,408 0 15 16,408
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Tribunal concurso de 2 plazas de 
Auxiliar de Turismo – Personal 
Laboral Fijo Discontinuo - 
Estabilización C2
Patronato Municipal de Turismo.

Y por orden de puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

Profesionale
s

Otros 
Méritos

Méritos 
Formativos

Calificación 
final

PEREZ MUÑOZ MARIA DEL CARMEN 60 25 15 100,000

CAMPAÑA SALAS MARIA ISABEL 60 25 15 100,000

SANCHEZ ALBA INES 60 20,6 15 95,600
SANCHEZ GÓMEZ MARIA DOLORES 60 18,9 15 93,900

GUERRERO VELA MANUEL 14,882 5,4 15 35,282

ANGULO BENITEZ MANUEL 0 2,3 15 17,300

GUZMAN PEREZ ROSARIO 0 1,675 15 16,675

YANES VALERO EUGENIO ANGEL 1,408 0 15 16,408

MOLANO CASAS SARA 0 3,2 12,2 15,400

PACHECO TEJERINA JOSEFA 0 0 10,4 10,400

CRESPO QUEVEDO MARIA JESUS 0 0 9,2 9,200

LEON AMADO SONIA 0 0 8,6 8,600

MORA MORENO SILVIA 0 0,6 4,6 5,200

NARVAEZ MUÑOZ DOLORES 0 0 3,5 3,500

PLAZA ENRIQUEZ JOSE LUIS 0 0 2,9 2,900

CAMACHO MUÑOZ LEUDOVICA 0 0 0 0,000

FUENTES SANCHEZ MARTA 0 0 0 0,000

Se procede a la publicación en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento de Conil 
de la lista con la calificación provisional de los aspirantes, con objeto de establecer un 
plazo  de  reclamaciones  de  5  días  hábiles  a  partir  del  siguiente  a  la  publicación, 
elevándose a definitiva dicha lista  si  no se presentaran  reclamaciones  en el  citado 
plazo.

En Conil de la Frontera, a 2 de junio de 2025.

EL SECRETARIO
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